
1 

 

 
. 

 
 
 

2018.GADA DIFERENCĒTO BIEDRA MAKSU 

NOLIKUMS 
 
 
Vispārīgie noteikumi 
Tikai LAF licence dod tiesības piedalīties LAF, FIA un citu ASN rīkotajās autosporta sacensībās. 
Lai saņemtu LAF licenci, tās pieteicējam ir jāreģistrējas elektroniskajā licenču sistēmā 
www.laflicences.lv un jāpiesaka licence, ievērojot laflicences.lv lietošanas noteikumus. 
 
Licences izsniegšana 
Sportistam jāpiesaka sev nepieciešamā licence www.laflicences.lv un jāpievieno visi prasītie 
dokumenti: 

 derīga nelaimes gadījumu apdrošināšanas polise ar apdrošināšanas limitu ne mazāku kā 1500 
EUR 

 ģimenes ārsta izziņa par to, ka personai atļauts nodarboties ar autosportu; 
 fotokartiņa digitālā formā; 
 personām, kuras jaunākas par 18 gadiem, notariāli apstiprināta vai LAF darbinieka klātbūtnē 

parakstīta vecāku atļauja. 
 Rallija un rallijsprinta licenci var saņem tikai pēc testa nokārtošanas rallija komisijā. 
 Licence tiek izsniegta pēc licences apmaksas veikšanas. 

 
Tiesnešiem – licences saņemšanai jāreģistrējas www.laflicences.lv un jāpievieno sekojoši dokumenti: 

 fotokartiņa digitālā formā; 
 apliecinājums par licences apmaksu. 

 
Trasēm licences saņemšanai jāreģistrējas www.laflicences.lv un jāpievieno sekojoši dokumenti:  

 trases licencēšanas komisijas atzinums; 
 apliecinājums par licences apmaksu. 

 
LAF biedriem jāreģistrējas www.laflicences.lv un jāpievieno sekojoši dokumenti: 
 UR lēmums par biedrības reģistrēšanu UR. 

 
Visas LAF noteiktās maksas ir diferencētās biedru maksas. 
 
 
 
 

http://www.laflicences.lv/
http://www.laflicences.lv/
http://www.laflicences.lv/
http://www.laflicences.lv/
http://www.laflicences.lv/


2 

 

 
 
 
 
Saskaņā ar LAF SK noteikto, LAF prezidijs ir apstiprinājis  
šādas diferencētās biedru maksas : 
 
BIEDRU NAUDA JURIDISKAJAI PERSONAI EUR 

Juridiskajiem biedriem - iestāšanas maksa  140 

Juridiskajiem biedriem - gada maksa 115 

NACIONĀLĀS SPORTISTU LICENCES  

RALLIJA  

Rallijs gada licence (līmenis R) 200 

Rallijs gada licence (līmenis R) 
(tiem sportistiem, kuriem bijusi cita sporta veida licence) 

100 

Rallijs vienreizējā (līmenis R ) 45 

Vēsturiskā rallija licence (līmenis H) 100 

Maksa par dalību LČ  rallijā ārvalstu sportistiem  200 

STANDARTA AUTOMOBIĻU DISCIPLĪNAS  

SAK Rallijsprints gada 95 

SAK Rallijsprints vienreizējā 25 

SAK Minirallijs gada 60 

SAK Autosprints gada 60 

SAK minirallija un Autosprinta vienreizējās licences 10 

Minišosejas gada licence 60 

Minišosejas vienreizējā licence 15 

ŠOSEJA  

Šosejas gada licence( licences līmenis šoseja) 105 

Šosejas vienreizējā licence  65 

Vēsturiskās šosejas gada licence (licences līmenis H ) 100 

Vēsturiskās šosejas licence vienreizējā 25 

DRIFTS UN DRAGREISS  

Drifta gada licence (Pro) 110 

Drifta vienreizējā licence (Pro) 40 

Drifta gada licence (Street) 60 

Drifta vienreizējā licence (Street) 25 

Drifta gada licence (ProAM ) 60 

Drifta  vienreizējā licence (Pro AM)  25 

Dragreisa gada licence  60 

Dragreisa vienreizējā licence  25 

KROSS  

Autokross /rallijkross nacionālā un starptautiskā gada licence 
(līmenis B) 

135 

Autokross/rallijkross vienreizējā licence (nacionālā līmenis B) 55 

Krosa komisijas kausa gada licence (nacionālā, līmenis c) 100 

Krosa komisijas kausa vienreizējā (nacionālā, līmenis C) 45 

Krosa gada licence kravas a/m (nacionālā, līmenis C) 100 

Krosa vienreizējā licence kravas a/m ( nacionālā, līmenis C) 45 

Krosa gada licence kroskarti, mini bagij ( C Junior) 0 

Mini bagiju un kroskartu pieteicēja licence 85 

Folkreisa licence (nacionālā, līmenis D) 70 

Folkreisa vienreizējā licence (nacionālā, līmenis D) 20 

RALLIJA REIDS  

Rallija reida gada licence 175 

Rallija reida vienreizējā licence 35 



3 

 

Apvidus izturības sacensību gada licence 75 

Apvidus izturības sacensību vienreizējā licence 35 

TROFI REIDS  

Trofi – reids - gada licence ( līmenis R)  70 

Trofi reids - apļu sacensību gada licence  ( līmenis D)  
30 

Trofi reids - tūrisma kausa licence ( līmenis C)  30 

Trofi - reids - vienreizējā licence |(līmenis R) 10 

KARTINGS  

Kartinga gada licence sportistiem līdz 18 g.v.( līmenis  Junior C  ) 40 

Kartinga gada licence sportistiem virs 18.g.v.( līmenis  C) 75 

Kartinga vienreizējā licence 25 

Kartinga kausa licence (licences līmenis D) 20 

Maksa par dalību LČ kartingā ārvalstu sportistiem   
 

20 

Kartinga cita veida licences ar komisijas lēmumu Līdz 100 

Minikāru gada licence 5 

Minikāru vienreizējā licence 3 

STARPTAUTISKĀS SPORTISTA LICENCES  

Rallijs 200 

Kross  135 

Rallija reids gada licence 250 

Kartinga gada licence  150 

Šoseja 250 

Trofi - reida gada licence (līmenis R)  70 

PIETEICĒJU LICENCES  

Pieteicēja licence jurid. personai, kuras saņēmēja nosaukums 
atšķiras no juridiskā biedra nosaukuma  

100 

Pieteicēja licences juridiskam biedram, kuram ir samaksāta biedra 
nauda par pašreizējo gadu. 

0 

Pieteicējs - fiziska persona, ja pats nav sportista licences turētājs 35 

TIESNEŠI  

Tiesneša licence 15 

Vienreizējā tiesneša licence 5 

KOMANDU REĢISTRĀCIJA (licence netiek izdota)  

Rallijs  500 

Kross  70 

Folkreiss  25 

Rallijreids  200 

SAK minirallijs, autosprints  45 

SAK rallijsprints  85 

Drifts, par vienu dalībnieku komandā  10 

Dragreiss 25 

Kartinga  komandas gada licence  60 

Šosejas komandas gada licence 60 

Trofi – reids 200 

SACENSĪBU REĢISTRĀCIJA  

Pasaules čempionāta posms 1500 

NEZ Čempionāta posmi  420 

Baltijas čempionāta posmi 420 

LR čempionāts rallijā, ja reģ.maksa tiek samaksāta pirms 
sacensībām 2 mēn.vai agrāk 

1200 

LR čempionāts rallijā,ja reģ.maksa tiek samaksāta 30 dienas pirms 
vai pēc sacensībām  

1400 

LR čempionāts rallijā, ja tiek samaksāta vēlāk par 30 dienām pēc 
sacensībām 

1600 

LR Čempionāts rallijsprintā 285 

LR Čempionāts autokrosā vai rallijkrosā 210 



4 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nolikums, apstiprināts LAF prezidija sēde  
2018.gada “ 13”.  februārī 
Ģenerālsekretāre L.Medne 

 

LČ autokrosa un rallijkrosa sezonas apbalvošanas fondam (no 
katra posma) 

210 

LR Čempionāts rallijreidā  280 

LR Čempionāts šosejā 280 

LR Čempionāts dragreisā vai driftā 280 

LR Čempionāts trofi reidā 280 

LR Čempionāts kartingā 300 

LR Čempionāts autosprintā 185 

LR Čempionāts minikāru sportā 25 

Kausa sacensības rallijā 60 

Kausa sacensības šosejā /dragreisā/ driftā 140 

Kausa sacensības rallijsprintā 60/185 

Kausa sacensības trofi reidā 140 

Kausa sacensības rallija reidā 140 

Kausa sacensības SAK disciplīnās Līdz 60/185  

Starptautiska kausa/ čempionāta sacensības kartingā 300 

Kausa sacensības kartingā Līdz 100 

Kausa sacensības krosā, folkreisā Līdz 100 

TRASES LICENCES  

Slēgtās pagaidu trases licencēšana 100+ ceļš 

Slēgtās pastāvīgi ierīkotās trases licence  100+ ceļš 

Kartinga trases licencēšana 300 

Kartinga trases licences gada maksa, ja ir veikta trases licencēšana 150 

Kartinga trases licences pagarināšana (vienām sacensībām) 100 

Apelācijas maksa LAF Apelācijas tiesai  1000 

LAF tehniskās pases atklātām trasēm 35 

LAF tehniskās pases slēgtām trasēm 15 

FIA tehniskā pase 35 

FIA homologācija 80 

FIA HTP  400 

LAF Nacionālā homologācija 400 

LAF Nacionālās homologācijas izskatīšana 150 

Licences atjaunošana nozaudēšanas vai bojāš. gad. 15 

LAF drošības karkasa sertifikāta apstiprināšana 15 

IZM numuri uz vienām sacensībām 
100 

FIA homologācijas  papildināšanas  veidlapa   Par 1 lapu 

Ziedojumu un reklāmas līgumu administratīvo izdevumu ieturējums  
(2% LAF sekretariātam un 2% sporta komisijai) 
 

 
4% 

Ja ziedojuma summa pārsniedz 140 000 EUR 
(1% LAF sekretariātam un 1% sporta komisijai) 
 

 
2% 

Finanšu gads ziedojumiem  noteikts no 1. novembra no 31. oktobrim. 

 
 


